Самарским УФАС России в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) принята к рассмотрению жалоба ООО «КИТ» (далее - Заявитель) на действия ФБУ «Самарский ЦСМ» (далее – Заказчик) при проведении открытого аукциона в электронной форме на поставку установки для поверки концевых мер длины (Извещение № 31908411353) (далее – Закупка).

Копии представляемых документов должны быть надлежащим образом заверены.

Настоящим Самарское УФАС России уведомляет о приостановлении закупки до рассмотрения жалобы по существу в части заключения договора Заказчиком.

В ходе рассмотрения жалобы ООО «КИТ» Самарским УФАС России установлена необходимость получения дополнительной информации.

Руководствуясь частью 14.1. статьи 18.1. Закона о защите конкуренции, Самарским УФАС России принято решение о продлении срока рассмотрения жалобы ООО «КИТ»

Рассмотрение жалобы состоится **«27» ноября 2019 года в «10» час. «00» мин.** по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, д. 3а, 4 этаж, каб. 456.